
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 

ИМЕНИ СЕРГЕЯ ИВАНОВИЧА ХОЛОДОВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

СТАНИЦА НОВОЩЕРБИНОВСКАЯ
П Р И К А З

от  31 августа 2021 г .                                                                            № 238

О работе клуба «Олимпийцы» в 2021-2022 учебном году

В целях реализации государственной программы Краснодарского края
«Развитие  образования»,  во  исполнение  приказа  управления  образования
администрации  муниципального  образования  Щербиновский  район  от
12 сентября 2019 года №638 «О распределении количества ставок педагогов
дополнительного образования,  работающих с детьми в спортивных клубах
общеобразовательных  организаций  муниципального  образования
Щербиновский район», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить   Положение  о  школьном  спортивном  клубе  МБОУ
СОШ №10 им. С.И. Холодова на 2021-2022 у.г.

2. Утвердить  Устав  школьного  спортивного  клуба  «Олимпийцы»
МБОУ СОШ №10 им. С.И. Холодова на 2021-2022 у.г.

3. Продолжить  работу  спортивного  клуба  «Олимпийцы»  на  базе
МБОУ СОШ № 10 им. С. И. Холодова ст. Новощербиновская с 01.09.2021 г.
по 31.08.2022 г.  с целью организации и проведения спортивно-массовой, а
также профилактической работы, тренинговой работы в школе во внеурочное
время.

4.  Утвердить Совет спортивного клуба «Олимпийцы» в составе:
председатель комиссии - учитель физической культуры Бут Н.В.;
зам председателя – и.о. зам. директора по ВР Макарчук С.О.;
председатель  судейства  –  директор   МБОУ  СОШ  №  10  им.  С.  И.

Холодова ст. Новощербиновская Пидварко Е.М.;
судья - преподаватель-организатор ОБЖ Кучеров С.П.
5.  Утвердить  списочный  состав  учащихся  школьного  спортивного

клуба «Олимпийцы». (приложение 1)
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
7. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Директор МБОУ СОШ №10
им. С.И. Холодова ст.Новощербиновская                                     Е.М. Пидварко



С приказом ознакомлены:

«____» __________ 2021 г    ________________ /________________/

«____» __________ 2021 г    ________________ /________________/

«____» __________ 2021 г    ________________ /________________/



ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН
Приказом 
МБОУ СОШ № 10
им. С.И. Холодова
ст. Новощербиновская
от 31.08 2021 г. № 238

Список учащихся школьного спортивного клуба «Олимпийцы»
МБОУ СОШ № 10 им. С.И. Холодова ст. Новощербиновская

ФИО Класс
Абрамов Михаил Максимович 1
Бабченко Евгений Витальевич 1
Белько Арина Николаевна 1
Василисина София 
Ахлидиновна

1

Головко Данил Алексеевич 1
Демкина Вероника Валерьевна 1
Долгова Анна Константиновна 1
Калугин Даниил Викторович 1
Князева Кира Михайловна 1
Коленченко Виктория 
Алексеевна

1

Литвинова Любовь Павловна 1
Лысогорский Олег 
Константинович

1

Паньков Евгений Семенович 1
Пирогова Василиса Витальевна 1
Пономарева Снежана 
Дмитриевна

1

Путинцев Сергей Викторович 1
Пучкин Семен Александрович 1
Савин Константин 
Александрович

1

Свинковский Артём Сергеевич 1
Сердюк Константин 
Николаевич

1

Синенко Алина Вячеславовна 1
Стрельник Кирилл Андреевич 1
Сурнин Андрей Евгеньевич 1
Чернявский Кирилл 
Владимирович

1

Шаталов Станислав Муратович 1
Бетин Никита Андреевич 2
Василенкова Евгения 
Валерьевна

2

Гнездилова Мария 
Александровна

2

Зоря Степан Сергеевич 2
Капуста Алексей 
Станиславович

2

Кошевая Валерия Евгеньевна 2
Кучерова Аделина Сергеевна 2
Миллер Екатерина Ивановна 2
Мозуль Дмитрий Евгеньевич 2
Пархоменко Анастасия 
Владимировна

2

Пунев Алексей Олегович 2
Селин Богдан Евгеньевич 2
Тыщенко Диана Андреевна 2
Ус Есения Алексеевна 2
Ус Семен Дмитриевич 2
Хабло Андрей Николаевич 2
Хмара Злата Николаевна 2
Шумарин Игорь 
Александрович

2

Артёмов Денис Станиславович 3
Бехтер Анастасия 
Александровна

3

Будаев Максим Михайлович 3
Витенков Артём Яковлевич 3
Гришко Виталий Сергеевич 3
Данильченко Эллина 
Евгеньевна 

3

Дёмкин Евгений Андреевич 3
Диских Платон Дмитриевич 3
Зайцев Егор Андреевич 3
Кирий Кира Валерьевна 3
Кияшко Ксения Романовна 3
Котелевская Анна Руслановна 3
Кривошапко Михаил Егорович 3
Курышев Тимофей Сергеевич 3



Лейба Родион Игоревич 3
Макарова Мария Алексеевна 3
Малый Матвей Вадимович 3
Мозуль Иван Евгеньевич 3
Папаянц Таисия Евгеньевна 3
Письменный Константин 
Валерьевич

3

Ростова Арина Андреевна 3
Семиренко Лилия Викторовна 3
Сизонец Арсений Романович 3
Сухомлинова Ирина 
Геннадьевна

3

Ус Дмитрий Алексеевич 3
Ушаков Денис Александрович 3
Шапорова Мирослава 
Михайловна

3

Шостак Сергей Витальевич 3
Артемова Ольга Станиславовна 4
Бучко Денис Дмитриевич 4
Васильева Лидия Олеговна 4
Васильченко Анна 
Владимировна

4

Верещака Кирилл 
Владимирович

4

Волобуева София Максимовна 4
Гапон Ксения Антоновна 4
Данилова Екатерина Андреевна 4
Дёмин Власий Сергеевич 4
Дорошенко Семён Андреевич 4
Дробящий Кирилл Ильич 4
Жилякова Альбина 
Александровна

4

Каламага Виктор 
Владимирович

4

Кривицкий Дмитрий 
Евгеньевич

4

Медведева Диана Сергеевна 4
Мосная Екатерина Вадимовна 4
Нечай Анастасия 
Александровна

4

Никифорова Алена Дмитриевна 4
Понамарёв Макар Алексеевич 4
Попова Варвара Олеговна 4
Рушаков Даниил Евгеньевич 4
Скрипка Александр Сергеевич 4
Ткаченко Виктория Артемова 4
Тыщенко Павел Андреевич 4
Хабло Руслан Николаевич 4
Чепурной Дмитрий Алексеевич 4
Шапорова Эльвира 
Михайловна

4

Шаталова Софья Муратовна 4
Болобойко Максим 
Александрович

5

Будаева Дарья Михайловна 5
Величко Софья Вячеславовна 5
Волобуева Маргарита 
Максимовна

5

Гапонова Виктория Евгеньевна 5
Даморова Екатерина Андреевна 5
Дементьев Владимир 
Владимирович

5

Кибардин Егор Сергеевич 5
Климова Софья Витальевна 5
Коломоец Анастасия Сергеевна 5
Мандрыкин Степан Иванович 5
Москалева Карина Андреевна 5
Насирли Расул Фуадович 5
Низев Андрей Андреевич 5
Пучкин Константин 
Александрович

5

Радченко Демид Алексеевич 5
Русина Арина Станиславовна 5
Сидоренко Кирилл Алексеевич 5
Титаренко Андрей Андреевич 5
Ус Ксения Дмитриевна 5
Бесшкурова Мария Андреевна 6
Бутенко Карина Дмитриевна 6
Иманова Валерия Романовна 6
Калугин Назар Сергеевич 6
Котелевская Алёна Руслановна 6
Миллер Иван Иванович 6
Нефёдова Екатерина 
Романовна

6

Нечай Евгений Александрович 6
Новак Наталья Александровна 6
Пешков Владислав 
Геннадьевич

6

Понамарёва Василиса 
Алексеевна

6

Саприка Ангелина Егоровна 6
Ситкалиев Артём Муратович 6
Чепурной Назар Евгеньевич 6
Черкай Дарья Александровна 6
Эгикян Вадим Левонович 6
Бабченко Карина Сергеевна 7
Бондаренко Виктория 
Вадимовна 

7

Будаев Владислав Михайлович 7
Витенков Ярослав Яковлевич 7
Гапон Максим Антонович 7
Картунов Даниил Анатольевич 7



Касьяненко Надежда Юрьевна 7
Климова Лариса Витальевна 7
Комарова Анастасия 
Андреевна

7

Комарова Виктория Игоревна 7
Литвинова Карина Павловна 7
Мосная Ксения Вадимовна 7
Павликов Виталий 
Максимович 

7

Прасолов Игорь Алексеевич 7
Пунев Андрей Олегович 7
Сабодаж Антон Евгеньевич 7
Сабодаж Дмитрий Евгеньевич 7
Сизонец Диана Романовна 7
Тыщенко Дмитрий Алексеевич 7
Хабло Евгений Николаевич 7
Шапорова Кристина 
Михайловна

7

Шостак Владислав Витальевич 7
Александрова Лилия 
Анатольевна

8

Бехтер Елизавета Вячеславовна 8
Гапон Вячеслав Антонович 8
Гафурова Милана Витальевна 8
Гейдельбах Елизавета 
Дмитриевна

8

Данилов Данил Андреевич 8
Зайцева Ксения Александровна 8
Колесников Арсений 
Евгеньевич

8

Комаров Вадим Сергеевич 8
Коробко Ольга Игоревна 8
Корчагина Ксения Евгеньевна 8
Котелевская Надежда 
Руслановна

8

Ляшко Снежана Андреевна 8
Макарова Наталья Андреевна 8
Масько Елизавета Андреевна 8
Мусонов Матвей Ильич 8
Папентьев Алексей 
Геннадьевич

8

Пархоменко Илья 
Владимирович

8

Попов Илья Олегович 8
Серимбетов Тимофей 
Витальевич

8

Скрипка Ксения Романовна 8
Титенко Алина Сергеевна 8
Ткаченко Кирилл 
Александрович

8

Томбулова Алиса Андреевна 8

Тхор Алина Станиславовна 8
Уколов Захар Александрович 8
Ус Дарья Григорьевна 8
Шеметов Кирилл Иванович 8
Акульшина Мария Геннадьевна 9
Балакший Анастасия 
Евгеньевна 

9

Бондаренко Александр 
Вадимович

9

Будаева Милана Михайловна 9
Горелкина Татьяна Евгеньевна 9
Даморова Елизавета Андреевна 9
Данилов Иван Андреевич 9
Каверина Анна Евгеньевна 9
Калугин Никита Сергеевич 9
Каламбет Федор 
Александрович

9

Комарова Наталья Игоревна 9
Корпусов Илья Александрович 9
Кривошапко Дарья Егоровна 9
Кривошапко Александр 
Егорович

9

Кушнырь Кирилл 
Владимирович

9

Москалёв Виталий Николаевич 9
Пешков Георгий Андреевич 9
Русина Дина Станиславовна 9
Сухомлинов Алексей 
Геннадьевич

9

Таран Николай Николаевич 9
Тимошилов Сергей Васильевич 9
Тыщенко Роман Алексеевич 9
Футорян Андрей Андреевич 9
Хмара Ульяна Игоревна 9
Чистяков Виталий Олегович 9
Шевцов Александр Сергеевич 9
Шостак Дарья Витальевна 9
Воронина Полина 
Владимировна

10

Гончаров Матвей Евгеньевич 10
Кияшко Иван Романович 10
Мирошниченко Сергей 
Андреевич 

10

Орленко Александр 
Дмитриевич 

10

Остапенко Кирилл Евгеньевич 10
Тищенко Аврора Романовна 10
Мишустин Михаил Николаевич 10
Чайко Дмитрий Андреевич 10
Коваленко Александр 
Евгеньевич

10



Певнева Дарья Сергеевна 10
Горчарова Валерия Павловна 10
Серимбетов Андрей 
Витальевич

10

Бигвава Виктория Янковна 11
Бут Сергей Николаевич 11
Гришко Маргарита 
Александровна 

11

Духина Елизавета Николаевна 11

Евсюкова Алина Сергеевна 11
Папаянц Софья Евгеньевна 11
Шкрябунова Ксения 
Евгеньевна 

11

Директор МБОУ СОШ № 10 
Им. С.И. Холодова ст. Новощербиновская                                  Е.М. Пидварко


		2022-01-12T11:37:07+0300
	МБОУ СОШ№10
	я подтверждаю этот документ




